
 

    Classificação              

2ª Prova - 03 de Maio    Fim da 2ª prova
A B C D Sub A B C D

Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pontos

1 15208
C.P.T. RIBA DE AVE 0,990 6,0 1,820 3,0 3,440 1,0 1,590 5,0

7,840 15,0
1,650 4,0 1,750 3,0 1,480 4,0 5,660 2,0

10,540 13,0 18,380 28,0 1º

10 15153
ASS. SOC CULT.LOUREDO 2,030 3,0 1,910 2,0 0,740 8,0 3,490 2,0

8,170 15,0
2,340 3,0 0,250 6,5 2,530 1,0 4,110 4,0

9,230 14,5 17,400 29,5 2º

3 15181
ASS. INDEPENDENTES 1,870 4,0 2,940 1,0 1,090 5,0 2,310 4,0

8,210 14,0
1,570 5,0 2,700 2,0 0,470 7,0 4,960 3,0

9,700 17,0 17,910 31,0 3º

5 15005
AMAD. P. FELGUEIRAS 0,780 7,0 0,520 8,0 0,800 7,0 4,170 1,0

6,270 23,0
0,290 8,0 0,250 6,5 1,620 3,0 6,050 1,0

8,210 18,5 14,480 41,5 4º

2 15118
ASS. "AQUI-DEL-REI " 2,480 2,0 0,610 7,0 0,900 6,0 1,140 8,0

5,130 23,0
4,830 1,0 0,170 9,0 0,840 5,0 3,190 5,0

9,030 20,0 14,160 43,0 5º

6 15158
SPORT C. SALVADORENSE 3,320 1,0 0,460 9,0 2,830 2,0 1,490 6,0

8,100 18,0
2,800 2,0 0,220 8,0 FJ 11,0 0,540 8,0

3,560 29,0 11,660 47,0 6º

4 15028
ASS. REC. MOINHOS 1,490 5,0 0,800 4,0 1,320 4,0 0,690 9,0

4,300 22,0
0,220 9,0 4,770 1,0 0,740 6,0 0,200 10,0

5,930 26,0 10,230 48,0 7º

8 15014
FUT. CLUBE PENAFIEL 0,760 8,0 0,740 5,0 1,550 3,0 1,150 7,0

4,200 23,0
0,200 10,0 0,950 4,0 0,240 8,0 0,740 6,0

2,130 28,0 6,330 51,0 8º

9 15154
CAVEZ - C.C.PESCA 0,410 10,0 0,300 10,0 0,320 10,0 2,530 3,0

3,560 33,0
0,500 6,0 0,300 5,0 2,050 2,0 0,580 7,0

3,430 20,0 6,990 53,0 9º

7 15212
CCD GONDOMAR 0,570 9,0 0,690 6,0 0,600 9,0 0,400 10,0

2,260 34,0
0,320 7,0 0,150 10,0 0,150 9,0 0,530 9,0

1,150 35,0 3,410 69,0 10º

14,130 10,100 12,990 18,560 55,780 14,400 11,360 9,970 26,030 61,760 117,540
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 2ªPONTA-----------------
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4ª Prova - 12 de JULHO
A B C D A B C D

Kg Pont Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pontos

10 15153
ASS. SOC CULT.LOUREDO 17,400 29,5 0,770 5,0 3,736 1,0 1,329 5,0 4,022 2,0 9,857 13,0 9,191 1,0 4,730 2,0 4,101 2,0 1,512 6,0 19,534 11,0 46,791 53,5 1º

3 15181
ASS. INDEPENDENTES 17,910 31,0 0,130 9,0 0,733 5,0 0,364 7,0 0,816 5,0 2,043 26,0 1,977 3,0 4,324 3,0 2,396 5,0 1,160 7,0 9,857 18,0 29,810 75,0 2º

1 15208
C.P.T. RIBA DE AVE 18,380 28,0 1.790 4,0 0,221 9,0 2,623 3,0 0,583 7,0 5,217 23,0 0,317 10,0 0,955 6,0 0,904 8,0 2,481 3,0 4,657 27,0 28,254 78,0 3º

5 15005
AMAD. P. FELGUEIRAS 14,480 41,5 0,070 10,0 1,706 4,0 3,389 2,0 0,410 8,0 5,575 24,0 5,370 2,0 1,824 4,0 4,026 3,0 2,477 4,0 13,697 13,0 33,752 78,5 4º

8 15014
FUT. CLUBE PENAFIEL 6,330 51,0 0,290 8,0 3,072 2,0 4,502 1,0 0,748 6,0 8,612 17,0 1,790 4,0 5,415 1,0 1,097 7,0 1,808 5,0 10,110 17,0 25,052 85,0 5º

6 15158
SPORT C. SALVADORENSE 11,660 47,0 5,430 1,0 0,403 6,0 0,186 8,0 0,095 10,0 6,114 25,0 0,914 6,0 0,332 7,0 6,648 1,0 3,491 2,0 11,385 16,0 29,159 88,0 6º

2 15118
ASS. "AQUI-DEL-REI " 14,160 43,0 3,020 3,0 1,873 3,0 1,548 4,0 2,014 4,0 8,455 14,0 0,750 7,0 0,020 9,0 0,606 9,0 0,584 8,0 1,960 33,0 24,575 90,0 7º

4 15028
ASS. REC. MOINHOS 10,230 48,0 4,470 2,0 0,208 10,0 0,468 6,0 2,174 3,0 7,320 21,0 1,251 5,0 1,693 5,0 3,747 4,0 0,231 10,0 6,922 24,0 24,472 93,0 8º

9 15154
CAVEZ - C.C.PESCA 6,990 53,0 0,410 6,0 0,334 8,0 0,046 9,0 7,403 1,0 8,193 24,0 0,519 8,0 F 11,0 2,337 6,0 4,097 1,0 6,953 26,0 22,136 103,0 9º

7 15212 CCD GONDOMAR 3,410 69,0 0,310 7,0 0,392 7,0 0,075 10,0 0,249 9,0 1,026 33,0 0,477 9,0 0,177 8,0 0,323 10,0 0,473 9,0 1,450 36,0 5,886 138,0 10º

14,900 12,678 14,530 18,514 62,412 22,556 19,470 26,185 18,314 86,525 269,887
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     CLASSIFICAÇÃO

6ª Prova - 27 de SETEMBRO            FINAL

A B C D Sub A B C D

Kg Pont Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pontos Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pon Kgs Pontos

10 15153
ASS. SOC CULT.LOUREDO 46,791 53,5 1,221 2,0 0,247 6,0 0,249 7,0 0,176 8,0 1,893 23,0 0,310 8,0 1,790 2,0 0,780 3,0 0,910 1,0 3,790 14,0 52,474 90,5 1º

1 15208
C.P.T. RIBA DE AVE 28,254 78,0 0,548 6,0 0,489 3,0 0,333 4,0 0,647 1,0 2,017 14,0 1,140 2,0 1,810 1,0 0,930 2,0 0,720 3,0 4,600 8,0 34,871 100,0 2º

3 15181
ASS. INDEPENDENTES 29,810 75,0 1,226 1,0 0,159 7,0 0,796 1,0 0,282 5,0 2,463 14,0 0,890 4,0 1,050 5,0 0,760 4,0 0,590 6,0 3,290 19,0 35,563 108,0 3º

8 15014
FUT. CLUBE PENAFIEL 25,052 85,0 0,240 8,0 0,861 1,0 0,456 2,0 0,279 6,0 1,836 17,0 0,960 3,0 1,250 4,0 3,160 1,0 0,800 2,0 6,170 10,0 33,058 112,0 4º

5 15005
AMAD. P. FELGUEIRAS 33,752 78,5 0,604 4,5 0,731 2,0 0,360 3,0 0,327 4,0 2,022 13,5 0,390 7,0 0,600 6,0 0,630 5,0 0,600 5,0 2,220 23,0 37,994 115,0 5º

4 15028
ASS. REC. MOINHOS 24,472 93,0 0,767 3,0 0,484 4,0 0,272 6,0 0,180 7,0 1,703 20,0 2,090 1,0 1,730 3,0 0,470 7,0 0,390 7,0 2,950 18,0 29,125 131,0 6º

2 15118
ASS. "AQUI-DEL-REI " 24,575 90,0 0,435 7,0 0,267 5,0 0,242 8,0 0,396 3,0 1,340 23,0 0,490 5,0 0,590 7,0 0,540 6,0 0,690 4,0 1,720 22,0 27,635 135,0 7º

6 15158
SPORT C. SALVADORENSE 29,159 88,0 0,604 4,5 0,044 9,0 0,279 5,0 0,578 2,0 1,505 20,5 F 9,0 F 9,0 F 9,0 F 9,0 1,505 36,0 30,664 144,5 8º

9 15154
CAVEZ - C.C.PESCA 22,136 103,0 F 10,0 F 10,0 F 10,0 F 10,0 0,000 40,0 F 9,0 F 9,0 F 9,0 F 9,0 0,000 36,0 22,136 179,0 9º

7 15212
CCD GONDOMAR 5,886 138,0 0,238 9,0 0,089 8,0 0,042 9,0 F 10,0 0,369 36,0 0,460 6,0 0,410 8,0 0,370 8,0 0,200 8,0 1,440 30,0 7,695 204,0 10º

5,883 3,371 3,029 2,865 15,148 6,730 9,230 7,640 4,900 27,685 311,215

4ª     Ponta------------------ 5ª   Ponta ------------

 OS 4 PRMEIROS  CLASSIFICADOS SOBEM AO CAMP. REG. CLUBES DA 1º DIVISÃO  ÉPOCA DE 2016 

Rio AVE - VILA DAS AVES-RIBA D'AVE
Class. Após

4ª Prova

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DO NORTE DE PESCA DESPORTIVA

CAMPEONATO REGIONAL DE  CLUBES DA 2ª DIVISÃO 

ÁGUA DOCE - 2014

Nº Clube
Sub Total 

Final

5ª Prova - 30 de AGOSTO


